
Zarządzenie Nr 29/V /2010

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia  29 marca 2010 roku

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje:

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany w :

1) tabeli nr 2 „Plan wydatków na 2010 rok”, zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;

2) tabeli nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” dokonuje się przeniesień środków w dziale 

600, rozdziale 60016 § 6050 w wysokości 26 200 zł z zadania „Przebudowa ulicy Zachodniej 

(Wielki Kąt – Słowackiego) do zadania „ Przebudowa ulicy Na Skraju”. Plan po zmianach 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetowych  w  grupie  wydatków 

bieżących w następujący sposób:

 dział 600, rozdział 60016:     dokonuje się przeniesień planu wydatków w wysokości 26 200 zł 

w  planie  zadań  inwestycyjnych  w  ramach  działu  600,  rozdziału  60016  z  zadania  

„ Przebudowa ulicy Zachodniej (Wielki Kąt-Słowackiego) do zadania „Przebudowa ulicy  

a  Skraju”.  Powyższa  zmiana  podyktowana  jest  koniecznością  zapewnienia  środków  na 

przebudowę ulicy Na Skraju w wysokości wynikającej z przyjęcia oferty na przetargu;

dział  750,  rozdział  75023:   zwiększa  się  planowane  wydatki   związane  z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 4 444 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów postępowania sądowego związanego z odwołaniem do UZP, środki przenosi się  

z rozdziału 75818 w ramach tej samej grupy wydatków.

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

mgr Jerzy Wysocki


